УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Во исполнение приказа УОН №1094 от 01.09.2021 г. «О проведении
муниципального этапа акции «Экологический марафон», операция
«Утилизация» в период с 6 сентября по 14 октября 2021 года управлением по
образованию и науке администрации муниципального образования городской
округ город-курорт Сочи Краснодарского края совместно с Муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования «Эколого
биологический центр имени С. Ю. Соколова» г. Сочи был проведена акция.

На акцию было представлено 19 конкурсных работ из 17
образовательных организаций г. Сочи:

Центральный район: МДОБУ ЦРР - детский сад №19 г. Сочи; МДОБУ
детский сад №78 г. Сочи; МДОУ детский сад №79 г. Сочи; МДОБУ детский сад
№105 г. Сочи; МОБУ СОШ №10 г. Сочи им. атамана С.И. Белого; МОБУ СОШ
№13 г. Сочи им. Б.Г. Гагина; МОБУ гимназия №15 им. Н.Н. Белоусова; МБУ
ДО ЭБЦ г. Сочи.

Хостинский район: МДОУ детский сад №9 г. Сочи.
Адлерский район: МДОБУ детский сад №50 г. Сочи; МДОБУ детский сад

№51 г. Сочи; МДОБУ детский сад №115 г. Сочи; МДОБУ детский сад №166
г. Сочи.

Лазаревский район: МДОУ детский сад №122 г. Сочи; МОБУ СОШ №77
г. Сочи; МОБУ СОШ №82 г. Сочи; МБУ ДО ЦДТ «Дагомыс» г. Сочи.

По итогам конкурса работы победителей и призеров, занявших 2-ые места,
направлены в г. Краснодар для участия в региональном этапе.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

акции «Экологический марафон», операция «Утилизация» (Приложение 1).
2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа акции

«Экологический марафон», операция «Утилизация» электронными дипломами
управления по образованию и науке администрации муниципального
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.

г. Сочи

Об итогах муниципального этапа
акции «Экологический марафон», операция «Утилизация»

Админ
Выделение

Админ
Выделение

3. Руководителям образовательных организаций г. Сочи рассмотреть
возможность поощрения сотрудников, подготовивших победителей и призеров
акции.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Макарову В. Ю.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления О.Н. Медведева

Приложение № 1
к приказу начальника управления
по образованию и науке
от / if. А2. Д-O/f №

Список победителей и призеров муниципального этапа
акции «Экологический марафон», операция «Утилизация»

№ Место Образовательная
организация

ФИ
участникаУназвание

коллектива

Ф.И.О. руководителя/
руководителей

1. I МДОБУ детский
сад №166 г. Сочи

Воспитанники
старшей группы

Джур Людмила
Александровна

2. I
МОБУ СОШ № 13
им. Б.Г. Гагина
г. Сочи

Полякова
Василиса

Аветисян Анна
Петровна

3. I МДОБУ детский
сад №105 г. Сочи

Подготовительные
группы А, Б, В

Сушкова Олеся
Валерьевна

4. II МДОУ детский сад
№122 г. Сочи

Группа "Радуга" Смовж Анна Петровна

5. II
МДОУ детский сад
№9 г. Сочи

Вторая младшая
группа 8

Мандрик Г алина
Павловна

6. II

МДОБУ ЦРР -
детский сад №19
г. Сочи

Г руппа
«Почемучки»

Кешишян Марина
Аршаковна

7. II МДОУ детский сад
№79 г. Сочи

Воспитанники
детского сада №79

Затычкина Александра
Васильевна

8. III

МДОБУ детский
сад № 115 г. Сочи

Терзян Диана,
Глазунова София,
Логинов Евгений,
Кюлян Арсен,
Зезарахов Тимур,
Алиханова Амина

Терзян Анна
Левоновна

9. III МДОУ детский сад
№122 г. Сочи

Г руппа
"Почемучки"

Старцева Софья
Сергеевна

10. III
МДОБУ детский
сад №78 г. Сочи

Волонтерский
отряд "Будущее -
это МЫ"

Сычева Жанна
Петровна, Галяева
Елена Яковлевна

Начальник управления О.Н. Медведева

Админ
Выделение

Админ
Выделение

Админ
Выделение